PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Secretaria-Geral da Presidência

 ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 78/2023/SGP

Torna sem efeito a nomeação de Stephanie Peixoto
Barbosa, constante do ATO TRT 11ª REGIÃO n.
64/2023/SGP.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho  no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do e-SAP DP
8920/2023,

R E S O L V E:

Art. 1° Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos do § 1º e §
6º do art. 13 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, a nomeação de Stephanie Peixoto
Barbosa, constante do ATO TRT 11ª REGIÃO n. 64/2023/SGP, publicado no Diário Oficial da
União em 07/06/2023, Edição: 108, Seção: 2, Página: 93.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 10 de julho de 2023

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
9f
c7
4b
e0
-0
7f
6-
48
52
-b
0a
f-
90
8b
bc
4a
4f
f2